RESULTADO PRÉVIO

EDITAL 005/2025

A Programando o Futuro, CNPJ 05.014.680/0001-16 torna público RESULTADO
PRÉVIO do Edital 005/2025 - Cotação prévia de preços 05.2025 para aquisição de
Material de Consumo e Limpeza.

 EMPRESA HABILITAÇÃO Valor
apresentado

CLASSIFI
CAÇÃO

1
UP Distribuidora e Atacadista Ltda APTA 21.588,38 1ª

Obs. Vencedor do Item 1

2
E.R.L. Comércio de Papelaria Ltda APTA 6.000,00 1ª

Obs. Vencedor do Item 2

3

Eduardo Coriolano Pereira - Banca
Santa Cruz

NÃO APTA 6.211,30 2ª

Obs.

As empresas vencedoras foram: UP Distribuidora e Atacadista Ltda, CNPJ:
39.239.410/0001-25 e  E.R.L. Comércio de Papelaria Ltda, CNPJ:
37.156.071/0001-98.

O prazo para interpor recurso se encerra em 04/06/2025 e deverá ser feito pelo
e-mail licitacoes@programandoofuturo.org.br.

Não havendo recursos para serem julgados, o prazo previsto para homologação
será para dia 05/06/2025.

Informamos que as empresas selecionadas serão contactadas para que sejam
tomadas as providências de contratação.

Gama - DF, 04 de junho de 2025.

Fábio Oliveira Paiva

Coordenador Geral
Presidente da Comissão de Licitação

mailto:licitacoes@programandoofuturo.org.br